Протокол  № 8  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и

проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                             20 марта  2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

    Повестка дня:

1. О внесении изменений в Единый реестр о проверках и изменении юридического адреса

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о

проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «Башкирские распредилительные тепловые сети»

 ( ИНН 0277072661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирские распределительные электрические сети»» (ИНН

0277071467);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОЕКТ-М» (ИНН 0274929926);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Башкирская медь» (ИНН 0267011229)

а также о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений об изменении юридического адреса организаций:

Общество с ограниченной ответственностью  «Башкирская медь» (ИНН 0267011229), Общество с ограниченной

ответственностью  «Промлинк» (ИНН 1831197407)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью«Башкирские распредилительные тепловые сети»

 ( ИНН 0277072661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирские распределительные электрические сети»» (ИНН

0277071467);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОЕКТ-М» (ИНН 0274929926);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Башкирская медь» (ИНН 0267011229);

а также  внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП»  сведений об изменении юридического адреса организаций:

Общество с ограниченной ответственностью  «Башкирская медь» (ИНН 0267011229), Общество с ограниченной

ответственностью  «Промлинк» (ИНН 1831197407)

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.